jurisdicōis ita dicit nō. do. Anto. in. c. q. sicut
In. xv. col. de elec. Et de hoc dicit esse casum
singularē qui de facili alibi nō reperit i. l. ab ea
pte. ff. de pba. Item de illo articulo an et quā
cōstat de snia p solēnitate pcessus psumatur.
vide latissime et melius q̄ alibi p Roma. i. re
petit. sua. l. sciendū. ff. de vbo. ob. in. xxiiij. col.
vbi. succedit post predicta. ff. de vbo. ob. vbi
reassumit fere oia dicta in h passu p do. Ant.
hic. Item adde q̄ quā petit confirmatio snie nō
presumitur pro snia. Sed ille qui petit confir
mari tenet docere de eius validitate. ita dicit
singulariter Inno. in. c. i. de cōfir. vti. uel iuti
Et vide qd̄ ibi nō. et tene mēti q̄ est singularē
dictū in materia. Item adde q̄ quādo ille cō
quē allegat snia negat sniam latā; si postea
pbabit sniam latā in penā negantis nō solū
psumit p snia sed etiā p oī eius qualitate ita
singulariter sentit Bal. in. c. i. circa si. in ti. q̄t
testes sūt necessarij in vrbus feudorū.

In. pxi. pcedēti col. ibi ad acta ne cōtinue ar
tet. adde qd̄ nō. Bar. in tractatu de teste. i. v.
col. vbi. testis dixit aliqua vera esse. q̄ audi
uit ubi dicit q̄ si scriptura cōtinē dictū testi.
seu dicta testiū deperiret et extaret testes qui
dicerēt se audiuisse testes idoneos iurare et so
lēniter sic deponere isti testes pbarēt.

In. xxix. col. ibi saluo papa. an de acti. ii. Stra
tur dicto pape uel legati de actis corā eis ge
stis licet nō appareat scriptura. Et in q̄tū hic
dicit de legato. adde q̄ idem de cardinalib⁹
de equitate dicit spe. in ti. de teste. §. i.

In. xxx. col. vbi. sed et qd̄ dixi. Et adde q̄ quā
arbiter habet potatē pcedēdi in scriptis et sine
scriptis stat et dicto de acti. corā se factis. ita
dicit Bar. in auct. nisi breuiores. C. de sētētis
ex piculo recitan. Et idē dicit de. de anch.
in. c. fi. de re iudi. li. vi. et idem dicit do. Anto.
s. px. xij. col. vbi. Idem dicit Bar. quē prius
nō pōderauerā. et circa id qd̄ dixi de cardina
li. adde qd̄ idē dixit Inno. in. c. cuz dilecti. in
glo. sua que est sup vbo respōsiōne circa pn.
de accusat. sed imo v̄ standuz eius assertiō i
etiā de actis corā alio factis etiā sup bis sup
quibus aliquā adhibuit cognitionē. tex. ē nō
in. c. cōstitutus vbi. intellectu igit. de appel. q̄
est tex. singularis.

Paulo post ibi. xvij. di. nobilissimus. ad h
facit qd̄ nō. do. Anto. plene. in. c. q̄ sup bis. s̄
fide instru. Et quod ibi late nō. et qd̄ nō post
do. Abb. in. c. sicut. de snia exco. Et de. q. h po
sita in terminis. vide p Roma. i. d. l. sciendū
de vbo. ob. in. xxix. col. vbi cōcludit stari di
cto cardinalis s̄ actis corā se factis. et allegat
Inno. in. c. cum dilecti. de accusat. et vide Bal.
in. l. si qua p calūniā. in vlt. col. vbi. Deinde
quero legatus de ep̄is et clericis. vbi dicit q̄
speciale est in legato cardinali vt stetur eius

dicto de acti corā se factis. Et ita dicit tenē
archi. in. c. nobilissim⁹. xvij. di. sed tu de ista
q̄. vide tex. in. c. bone el pmo. vbi. nos igit. et
si ppter. ii. s̄. de electio.

In ea. ibi q̄ si iudex ferat sniam vtruz pbent
vba narratia que dicit iudex viso libello vi
sa lit. et. et cetera. vide glo. in vbo fundat i cle.
lis. de pba. Et adde mirabile effectū quē hnt
talīa vba expressa in snia quē ponit do. Ant.
in. c. licet causam. in. xv. col. eo. Et p illa p̄ti
ca ut in snia exprimant illa vba viso libello
et visa lit. et. vide glo. in vbo libello. in. l. ij.
C. de sētētis ex piculo recitadis. et an talia
vba plata in snia pbēt acta. vide p Bar. in. l.
i. circa mediū. C. de relat. et hoc vide p spe
in ti. de pbat. §. vidēdū restat vbi. sed pōe in
tex in snia p Jac. butri. in. l. veteris. C. de cō
traben. et cōmit. stipu. Et p Inno. in. c. cū i iu
re circa mediū al. cū si. vltime glo. de offi. de
lega. Et vide Bar. in. l. acta circa si. prin. ff. de
re iudi. vbi dicit q̄ talis narratio i snia pbat
solēnitate pcessus et allegat Inno. in dicto. c.
cum in iure. et spe. in ti. de snie. plat. §. restat
vbi. in snia al. est. §. nūc aut vbi. Et nō fm q̄
dam. et dicit q̄ spe. allat p casu. l. fi. C. de relat.
Sed tu de hoc vide Jo. an. i. addi. spe. in ti. de
re iudi. vbi recitat longissimā disputacionez
Suido. de suzaria sup hoc passu. Et Bar. in
auct. si q̄s i aliquo. C. de edēdo. et adde h Bal. i.
.c. i. si. iij. col. vbi. q̄ro si valet i ti. de mili. va
sa. qui cōtumat est. vbi dicit q̄ si i aliq̄ snia
multū ātīqua d̄r q̄ ps fuit citata q̄ psumit
citatio. et ita dicit tenere Inno. in. c. alberticus
de testi. et de. q. hic posita p do. Anto. vide in
terminis p Bal. in. l. si. et ibi raph. ff. q̄n appel
lit. Et de ista. q. i. termis vide plenissimas re
missiones vltra oēs istas in q̄nterno nō vi
sōrū. in. xxij. q. et vide Ange. in. l. si p̄ses circa
pn. C. quō et quādo iudex. qui videt cōcludē
q̄ vba apposita i snia nō pbāt nisi quaten⁹
apparet ex actis. adde Ange. i. l. platam. C. de
sētētis. vbi dicit q̄ si iudex in snia dicat vi
sis actis et illa vba nihil opant si enūciat im
possibile fm naturā ppter t̄pis breuitatē. Et
adde qd̄ nō. do. Anto. i. c. cōquerete circa pn.
vbi. veniamus ad sniam de officio ordi. nota
illum tex.

Itē de. q. hic posita in terminis vide p spe. in ti
de inst. edi. §. restat in pn. vlt. col. vbi cōclu
dit talia vba iudicis i snia plata non pbare.

Et idem dicit Ange. quē vidi originaliter in. l.
sciendū circa mediū. ff. de vbo. obli. Sed tu vi
de plene de hoc et elegāter p do. Anto. i. c. i. i
vlt. col. de fide instru. Et p Inno. i. l. iij. §. cō
denatū. ff. de re iudi. et i. l. si cum nulla eo. ti
Et de hoc vide lapū allat. xliij. c.